ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

EDITAL Nº 029/SMA/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO , no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO  A HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS E DA
CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado, destinado à contratação de
PROFESSORES ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL , para atender as necessidades
temporárias e de excepcional interesse público, até quando houver a exigência imprescindível
para o preenchimento de vagas existentes nas Escolas Municipais, de acordo com o Art. 37,
inciso IX da Constituição Federal; artigos 233 a 237 da Lei Municipal nº 2273/2002 e Lei Municipal
nº 4.208/2015.

PROFESSORES ANOS FINAIS – ENSINO FUNDAMENTAL – HISTÓRIA
Nº
INSC.

NOME DOS CANDIDATOS Nota Título Soma Desempate Classificação
Con.
Esp.

L.Port. Legisl
.

06 Eva Maria dos Santos Vasconcelos 69 05 74 - - - 1°
10 Darleia Duarte de Oliveira 51 03 54 - - - 2°
08 Ana Cristina de Oliveira Farias 42 03 45 - - - 3°

PROFESSORES ANOS FINAIS – ENSINO FUNDAMENTAL – GEOGRAFIA

Nº
INSC.

NOME DOS CANDIDATOS Nota Título Soma Desempate Classificação
Con.
Esp.

L.Port. Legisl
.

02 Katiane de Oliveira Funari 69 10 79 - - - 1°
04 Marcelo Rossbach Aldado 66 03 69 - - - 2°
03 Nimara Bitencourt Xavier 54 02 56 - - - 3°
07 Maria Rosangela Oliveira Rodrigues 48 04 52 - - - 4°
01 Jordana Silveira Leal 48 - 48 - - - 5°

PROFESSORES ANOS FINAIS – ENSINO FUNDAMENTAL – MATEMÁTICA

Nº
INSC.

NOME DOS CANDIDATOS Nota Título Soma Desempate Classificação
Con.
Esp.

L.Port. Legisl
.

09 Pedro Moacyr Osorio Lemos 66 03 69 - - - 1°
05 Josangela Lopes dos Santos 36 10 46 - - - 2°

                         Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado,
                                                               em  20 de março de 2015.

                      José Felipe da Feira
                                                                                         Prefeito Municipal

Registre e Publique-se

Luiz Henrique Chagas da Silva
Secretário Municipal da Administração